
Dz.U./S S159
21/08/2023
505025-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:505025-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Jawor: Roboty w zakresie budowy dróg
2023/S 159-505025

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Jawor
Krajowy numer identyfikacyjny: 6951399909
Adres pocztowy: Rynek 1
Miejscowość: Jawor
Kod NUTS: PL515 Jeleniogórski
Kod pocztowy: 59-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Djorić
E-mail: agnieszka.djoric@jawor.pl 
Tel.:  +48 768702021-161
Adresy internetowe:
Główny adres: https://jawor.pl/
Adres profilu nabywcy: https://jawor.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
Zamówienia udziela centralna jednostka zakupująca

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_jawor
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Budowa/modernizacja infrastruktury drogowej, technicznej drogowej, elektroenergetycznej i wodno-
kanalizacyjnej na terenie Dolnośląskiej Strefy Aktywnością Gospodarczej – S 3 Jawor.
Numer referencyjny: ZP.271.14.2023

II.1.2) Główny kod CPV
45233120 Roboty w zakresie budowy dróg - IA01 - IA04 - IA17 - IA18 - IA19 - IA32 - IA39

21/08/2023 S159
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:agnieszka.djoric@jawor.pl
https://jawor.pl/
https://jawor.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_jawor


Dz.U./S S159
21/08/2023
505025-2023-PL

2 / 6

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Zakres przedmiotu zamówienia p.n.:„Budowa/modernizacja infrastruktury drogowej, technicznej drogowej, 
elektroenergetycznej i wodno-kanalizacyjnej na terenie Dolnośląskiej Strefy Aktywnością Gospodarczej – S 3 
Jawor”obejmuje:
-zaprojektowanie (wraz z uzyskaniem stosownych decyzji adm.)
-budowę/modernizację dróg w zakresie: jezdni, chodników, ścieżek rowerowych, zatok autobusowych, 
skrzyżowań, oznakowania pionowego i poziomego, odwodnienia jezdni, oświetlenia ulicznego oraz infr. 
technicznej drogowej niezbędnej do funkcjonowania drogi;
-budowę/modernizację infr. wodno-kanalizacyjnej i elektroenergetycznej w zakresie: sieci wodociągowej, 
kanalizacji sanitarnej, przepompowni ścieków, zbiorników retencyjnych, stacji uzdatniania wody, odwodnienia i 
melioracji oraz sieci i infr. elektroenergetycznej,
na podstawie:
a) PFU dla cz.drogowej –opracowane przez Pracownię Projektową KARO W. Wróbelski
b) PFU dla cz.wod-kan i sanit. opracowane przez Pracownię Projektową WOKAN- PROJEKT P. Pabisiak

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45111200 Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne
45113000 Roboty na placu budowy
45200000 Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz 
roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
45231300 Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków
45232000 Roboty pomocnicze w zakresie rurociągów i kabli
45232100 Roboty pomocnicze w zakresie wodociągów
45232400 Roboty budowlane w zakresie kanałów ściekowych
45232410 Roboty w zakresie kanalizacji ściekowej
45232460 Roboty sanitarne
45255600 Roboty w zakresie kładzenia rur w kanalizacji
45310000 Roboty instalacyjne elektryczne
45330000 Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne
45450000 Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe
71220000 Usługi projektowania architektonicznego
71250000 Usługi architektoniczne, inżynieryjne i pomiarowe
71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
71322000 Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL515 Jeleniogórski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Jawor

II.2.4) Opis zamówienia:

21/08/2023 S159
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S159
21/08/2023
505025-2023-PL

3 / 6

Zakres przedmiotu zamówienia p.n.: „Budowa/modernizacja infrastruktury drogowej, technicznej drogowej, 
elektroenergetycznej i wodno-kanalizacyjnej na terenie Dolnośląskiej Strefy Aktywnością Gospodarczej – S 3 
Jawor” obejmuje:
-zaprojektowanie (wraz z uzyskaniem stosownych decyzji administracyjnych)
-budowę/modernizację dróg w zakresie: jezdni, chodników, ścieżek rowerowych, zatok autobusowych, 
skrzyżowań, oznakowania pionowego i poziomego, odwodnienia jezdni, oświetlenia ulicznego oraz 
infrastruktury technicznej drogowej niezbędnej do funkcjonowania drogi;
-budowę/modernizację infrastruktury wodno-kanalizacyjnej i elektroenergetycznej w zakresie: sieci 
wodociągowej, kanalizacji sanitarnej, przepompowni ścieków, zbiorników retencyjnych, stacji uzdatniania wody, 
odwodnienia i melioracji oraz sieci i infrastruktury elektroenergetycznej,
na podstawie:
a) PFU dla części drogowej –opracowane przez Pracownię Projektową KARO W. Wróbelski
b) PFU dla części wodno - kanalizacyjnej i sanitarnej opracowane przez Pracownię Projektową WOKAN- 
PROJEKT P. Pabisiak

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji zamówienia / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/09/2025
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia konkretnego warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

21/08/2023 S159
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S159
21/08/2023
505025-2023-PL

4 / 6

1. Istotne postanowienia umowy zawarte są w Projektowanych postanowieniach umowy Tom II SWZ
2. Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy zgodnie z zapisami Tomu 
II SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 21/09/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 19/12/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 21/09/2023
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_jawor

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający nie przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 8 Ustawy Pzp
2. Przesłanki wykluczenia Wykonawcy opisane zostały w pkt 9 Tomu I SWZ.
3. Komunikacja między Zamawiającym, a Wykonawcami odbywać się będzie wyłącznie za pośrednictwem 
platformy zakupowej - uszczegółowienie w pkt 24 Tomu I SWZ.
4. Zamawiający nie przewiduje wizji lokalnej.
5. Zamawiający nie zastrzega wykonania zamówienia wyłącznie przez Wykonawców, o których mowa w art. 94 
uPzp.
6. Zamawiający nie określa dodatkowych wymagań związanych z zatrudnianiem osób, o których mowa w art. 96 
ust. 2 pkt 2 uPzp

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

21/08/2023 S159
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_jawor


Dz.U./S S159
21/08/2023
505025-2023-PL

5 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 284587801
Faks:  +48 284587801
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej RP
Adres pocztowy: ul. Krucza 36 / Wspólna 6
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-522
Państwo: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl 
Tel.:  +48 226958504
Faks:  +48 226958111
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1) Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy.
2) Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
u.p.z.p. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3) Odwołanie przysługuje na:
a) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzieleniu zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienia umowy,
b) zaniechane czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
4) Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu przed 
upływem terminu wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on się zapoznać z jego treścią przed upływem 
tego terminu.
5) Na orzeczenie Izby oraz postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 u.p.z.p stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego 
w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
6) Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” u.p.z.p.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

21/08/2023 S159
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria


Dz.U./S S159
21/08/2023
505025-2023-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 284587801
Faks:  +48 284587801
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/08/2023

21/08/2023 S159
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

		2023-08-21T06:25:49+0200
	ARHS SPIKESEED dbf0e4b524fe9594e3bb66734a24b4f2a14c4aba




